希望区画面積
	受付（抽選）番号

	３０㎡

	１５㎡

	１０㎡

第1号様式（第２条）
ふれあい農園使用許可申請書

　尾張旭市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒４８８－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　）　　　－

　次のとおり申請します。

	使　　　用　　　者
	 eq \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏　　　　名)

	世帯主

 eq \o\ad(氏名,　　　)

	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　　)
	大正

昭和
平成
	　　年　　月　　日

	 eq \o\ad(住所,　　　　　　)
	〒

	新規・更新

の　　　別
	新　規　・　更　新

誓　約　書
⑴　尾張旭市ふれあい農園に関する条例、規則及び要綱を順守します。
⑵　別紙「ふれあい農園の使用に関する注意事項」を順守します。
⑶　ふれあい農園使用許可書に添付する「納入通知書」により、期日までに使用料を
支払います。
令和　　年　　月　　日（誓約日）
　　　　　　　　上記誓約事項について確認した者の氏名